posiwire®
Wegseil-Positionssensoren
  WS42C
Wegsensor mit Messlänge
bis 1.000 mm
 • Schutzart IP50
• High-Performance-POM-Gehäuse
• Mit Präzisions-Potentiometer

5 m und 10 m.
Litzenquerschnitt: 0,14 mm²
 Bestellcode
 KAB - xM - M8/4F/W - LITZE
IP69: KAB - xM - M8/4F/W/69K - LITZE
xM = Länge in m
Anschlusskabel M8, 4-polig
(Gerade Kupplung)
geschirmt Dieses Kabel ist auf der einen Seite
mit einer 4-poligen geraden Kupplung
(Buchse) versehen, während auf der
anderen Seite die Signale an 4 Litzen
anliegen. Lieferbare Längen sind 2 m,
5 m und 10 m.
Litzenquerschnitt: 0,14 mm²
 Bestellcode
 KAB - xM - M8/4F/G - LITZE
IP69: KAB - xM - M8/4F/G/69K - LITZE
xM = Länge in m
Anschlussbelegung
M8, 4-polig
Stecker PIN / Kabeladerfarbe